БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемый Александр Ефимович!

Благодарим Вас за участие в ежегодной — девятой по счету —
всероссийской «Недели памяти жертв Холокоста» — цикле
мемориальных, культурных и образовательных мероприятий,
приуроченных к Международному дню памяти жертв Холокоста (27
января). Успешно проведенное Вами мероприятие - стало одним из
важнейших событий «Недели памяти» 2023 года.

В этом году «Неделя памяти» прошла с 16 по 31 января в 85
регионах России при поддержке Федерального агентства по делам
национальностей РФ, Правительства Москвы, центра «Холокост».
Организатор - Российский еврейский конгресс. Сохранение памяти о
Холокосте — это наш общий долг и обязанность, мы ценим
оказанную Вами поддержку и помощь!

С уважением,
Анна Бокшицкая
Исполнительный директор НО БФ «РЕК»

Региональный Общественный
Еврейский Благотворительный Фонд

«Рука помощи»
Кирносу А.Е.